Urbini ac Comitatus quondam ipfus

pro Ecclepa Ro/iana ex altera , pro

regimine JHiicum g^ Ficariorum ac ju-

rifdi&ionis gubernationis diflae Civita-

tis . Aftum Callii , Anno Domini
MCCCSVni. die V. Ausufti

.

o
Aliud Inflruvientum o''Hgatioms &

pA&orurit habitcrum cum Frcderico Co-
mite Montivfcltri pro fe & Guidone

filio Juo ex una parte , ^ Domino A-

tneHo de Lar.certo ReHore Marchiae

Ancunitanae , Maffae Trebariae , Ter-

rarum San&ae Agath^e, Civitatis Ur-
bini c^ Comitatus quondam ip/ius pro

Ecclefa Ro-nana ex altera i&c. Datum
Anno, quo fupra , & die XIII. Au-
gufti. Et ligatum cum praecedenti

,
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A Proce/fus , dedaratio , & fententiae

contra jacobum Moletum & Cerulum
,

ac Commune & Confilium civitatis Re.
caneti

, per Dominum Amelium de Lan-
certo Redorem Marchiae Anconitanae ,

Majfae Trebariae, Terrarum Sanflae
Agathae , cr Civitatis Urhini pro Ro-
mana Ecclefia , latae atque faclae fuper
eo , qiiod ipfl dominiuni diclac Civitatis

' 3 Recaneti ad B.cclefiam Romanam perti-

nentis , tyrannice occuparunt , & con-

j
tra diBam Romanam Ecclefiam eorum

\
dominam deviando rebellarunt . Afl:um

I

2vlaceratae Anno Domini MCC<S-
i XVni. dic XIX. Oaobris.

j

Item procefus & declaraciones fen-

;

tentiarum contra Luppatium &" An-
I dream , quondam Milites de Auxitr.o

,

C ^ Puteflatem ac Comtnune Civitatis de

!
Auximo , per Dominum AmeTium de

j

Lancerto Re^orem , ut ftpra , Jtcper
' eo

,
qnod ipft daminium & jurifdicJio-

nem di&ae Civitafis de Auximo , &
;
multa alta loca ad Ecclefism Ronanam

'• pertii?entia tyrannice occupaverant , &
co itra di&um Romanam Ecclefiam eo-

rum domniam dejiar.do rebellarunt . A-
D £lum Maccratae Anno Domini M-

CCCXVlil. & die XXIII. Menfis O-
! ftobris , tempore Domini Johannis Pa-
' pae XX ir.

Inflruv.er.tum continens , qualiter 5ys-
dicus Parinenfls recognovit Vicariatum
& do/ftiaifitn di&ae Civitatis efle Ro-
manae Ecclefiae , vacante Imperio . Et
j/;? avit : fervare mandata Ecclcfiae , &

Ej von adhaercre rebellibns e]us . Aftutn
Parmae Anno Domini MGCCXXII.
& die III. Deccmbris, Pontificatus

Domini Johannis XXII. Anno VII,

Cotiipufitio fa&a per Syndicum if

Procuratoretn Terrae Cingoli Marchiae

Anconitanae fuper fententiis , pro:effi-

hiis , tp- aliis per Dominum Johan-
nem Papam XXII. contra ipfos faciis

&• fromul^elis , pr$ eo quia fuerunP

reitelles
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rihelles Ecclejiae Romaniie & Redori